Приложение № 1

	к административному регламенту « Выдача справок об участии граждан в приватизации жилищного фонда»

 Главе Администрации Великосельского сельского поселения

                                                                              ________________________________________

                                                                             от_____________________________________

заявления о предоставлении сведений о ранее приватизированном имуществе

                                                                                                        «_______»__________________20____г.

___________________________________, именуемый  далее Претендент,

( полное наименование юридического лица, подавшего заявку)

___________________________________________________________________________,

( фамилия, имя, отчество и паспортные данные физического лица, контактный номер  телефона,   подавшего заявку)

именуемый далее Претендент,

в лице __________________________________________________________________________________,

                ( фамилия, имя, отчество, должность)

действующего на основании ___________________________________________________________

                                                  ( Устав, доверенность и др.)

прошу выдать информацию о приватизации следующего имущества:

Наименование имущества:

____________________________________________________________________________

( наименование имущества, адрес места нахождения, инвентаризационный номер, год ввода в эксплуатацию, остаточная стоимость)

____________________________________________________________________________

________________________________________________________________________,

______________________________Подпись

(Претендента или его полномочного представителя)

«___________»_______________________20___г.

Примечание: к  настоящей  заявке Претендентом  прилагаются  следующие  документы:

документ, удостоверяющий  личность, и  его копию;

заявление (Приложение № 1) к настоящему Административному регламенту);

копия  свидетельства  о государственной регистрации  юридического лица;

документ, подтверждающий полномочия  лица  на осуществление действий от имени  заявителя  без доверенности;

в случае  подачи  заявления  представителем  претендента  предъявляется  надлежащим образом  оформленная доверенность;

__________________________________

	                                              Приложение № 2

           к административному регламенту

        предоставления муниципальной услуги

« Выдача справок об участии граждан в приватизации жилищного фонда»

       Главе Администрации Великосельского сельского поселения ______________________________

______________________________

заявления о предоставлении сведений о ранее приватизированном имуществе

                                                                                                        «_______»__________________20____г.

___________________________________________________________________________,

( фамилия, имя, отчество и паспортные данные физического лица, контактный номер  телефона,   подавшего заявку)

именуемый далее Претендент,

в лице __________________________________________________________________________________,

                ( фамилия, имя, отчество, должность)

действующего на основании ___________________________________________________________

                                                  ( Устав, доверенность и др.)

прошу выдать информацию о приватизации следующего имущества:

Наименование имущества:

____________________________________________________________________________

( наименование имущества, адрес места нахождения, инвентаризационный номер, год ввода в эксплуатацию, остаточная стоимость)

____________________________________________________________________________

________________________________________________________________________,

______________________________Подпись

(Претендента или его полномочного представителя)

«___________»_______________________20___г.

Примечание: к  настоящей  заявке Претендентом  прилагаются  следующие  документы:

документ, удостоверяющий  личность, и  его копию;

заявление (Приложение № 2 к настоящему Административному регламенту);

в случае  подачи  заявления  представителем  претендента  предъявляется  надлежащим образом  оформленная доверенность;